РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМИССАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение
 30.01.2019г.
№ 86                                                  х. Лихой
Об утверждении плана работы Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселение на I-е полугодие 2019 года
Рассмотрев предложения депутатов, постоянных комиссий Собрания Депутатов Комиссаровского сельского поселения по внесению вопросов для формирования  плана работы Собрания депутатов на 2019 год, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  «Комиссаровское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения, -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить план работы Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения на I-е  полугодие 2019 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Комиссаровского сельского  поселения.
  Председатель Собрания депутатов
  Комиссаровского сельского поселения                                                             Н.В. Журавлева
План работы
Собрания депутатов  Комиссаровского сельского поселения
на I-е полугодие 2019 года
Январь

1. Об утверждении плана работы Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения на I-е полугодие 2019 года.

2.  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
Февраль
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
Март
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.

2. Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения за 2018 год.

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.

3. О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность Комиссаровское сельское поселение.

Готовит информацию и проект решения ведущий специалист администрации
Комиссаровского сельского поселения.
Апрель
1. Об итогах прохождения осенне-зимнего периода и подготовке объектов социального назначения  и коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов

Готовит информацию  глава  администрации Комиссаровского сельского поселения.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
3. Об исполнении поручений заседания Региональной комиссии по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области по вопросу регистрации прав муниципальной собственности на объекты коммунальной сферы Комиссаровского сельского поселения и оформлению земельных участков под объектами.

Готовит информацию глава администрации Комиссаровского сельского поселения.
Май
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
2. Информация об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения за I-й квартал 2019года.

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
3. О согласовании перечня недвижимого имущества передаваемой из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность «Комиссаровское сельское поселение»

Готовит информацию и проект решения ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Комиссаровского сельского поселения.
Июнь
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения   «О бюджете Комиссаровского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 - 2021 годов».

Готовит информацию и проект решения начальник сектора экономики и финансов администрации Комиссаровского сельского поселения.
2. О ходе реализации программ муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение».
3. О согласовании перечня недвижимого имущества передаваемой из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность «Комиссаровское сельское поселение»

Готовит информацию и проект решения ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям администрации Комиссаровского сельского поселения.